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Sansinpellon päiväkodin käyttöönoton yhteydessä helmikuussa 2015 päi-
vä ko tiin muutti kolmesta päiväkodista yhteensä kuusi lapsiryhmää. Viisi
lap si ryh mis tä oli normaaleja päiväkotiryhmiä, mutta kuudes ryhmä oli ns.
ryh mä per he päi vä hoi to ryh mä, jonka henkilöstö muodostui silloin kahdesta
ryh mä per he päi vä hoi ta jas ta.

Ryhmäperhepäivähoitoa on tarjottu Kauniaisissa noin 1990-luvun puo les ta-
vä lis tä lähtien, kun sekä henkilöstön että asiakasperheiden tyy ty mät tö myys
hoitajien kotona tapahtuvaan perhepäivähoitoon johti siihen, että ko to naan
työskentelevät perhepäivähoitajat siirtyivät silloin kolmen päi vä ko din
yhteyteen perustettuihin ryhmäperhepäivähoitoryhmiin. Sittemmin päi vä ko ti
Pikku Akatemian yhteydessä ollut ryhmäperhepäivähoitoryhmä on lak kau-
tet tu perhepäivähoitajien työsuhteiden päättymisen sekä toiminnan uu del-
leen or ga ni soi mi sen myötä.
Ryhmäperhepäivähoitoryhmät voidaan lain mukaan muodostaa joko kah-
den perhepäivähoitajan ryhmänä, jossa voi olla korkeintaan kahdeksan las-
ta, tai kahden perhepäivähoitajan ja yhden lastenhoitajan ryhmänä, jos sa
voi olla lasten iästä riippumatta korkeintaan kaksitoista lasta.

Tavallinen päiväkotiryhmä muodostuu kolmesta kasvatusvastuullisesta
työn te ki jäs tä, joista 1 - 2 voi olla lastenhoitajia ja 1 - 2 las ten tar han opet ta ja.
Lasten iästä riippuen lapsimäärä voi olla 12 – 21 (1.8.2016 alkaen 12 –
24).

Sansinpellon päiväkodin yhteydessä toimivassa ryh mä per he päi vä hoi to ryh-
mäs sä on kaksi perhepäivähoitajan paikkaa täyttämättä. Toi nen va ki nai nen
työntekijä hoitaa tällä hetkellä toista tehtävää kunnassa ja toi nen va ki nai-
nen työntekijä irtisanoutui työstään helmikuussa 2016. Myö hem min ryh-
mään on lapsimäärän kasvun myötä lisätty yksi lastenhoitaja. Nyt eh do te-
taan, että ryhmäperhepäivähoitoryhmä muuttuisi tavalliseksi päi vä ko ti ryh-
mäk si, mikä lisäisi pedagogista osaamista ryhmässä. Ryh mäs sä on myös
te hos tet tua tai erityistä tukea tarvitsevia lapsia, jotka hyö tyi si vät las ten tar-
han opet ta jan osaamisesta. Lisäksi ryhmien muodostaminen tu lee jous ta-
vam mak si, kun lapsia voidaan lisätä ryhmään silloin, kun osa lap sis ta on
täyt tä nyt 3 vuotta.

Jokaiselle päivähoidossa olevalle lapselle on laadittava oma var hais kas va-
tuk sen suunnitelma. Ryhmäperhepäivähoitajalla ja lastenhoitajalla ei ole



lap sen varhaiskasvatussuunnitelman laatimiseen tarvittavaa koulutusta, jol-
loin velvoite on toteutettava siten, että joku muu päiväkodin las ten tar han-
opet ta jis ta velvoitetaan oman työnsä ohella ohjaamaan suunnitelmien laa ti-
mis ta ryhmäperhepäiväkodin lapsille, kuitenkaan työskentelemättä itse ryh-
mäs sä ja tuntematta hyvin ryhmän lapsia ja perheitä. Suunnitelmien laa din-
ta paranisi sekä laadullisesti että helpottuisi, jos ryhmässä olisi oma las ten-
tar han opet ta ja.

Jatkossa ryhmä muodostuisi yhdestä lastentarhanopettajasta ja kahdesta
las ten hoi ta jas ta. Tarvittavat lastenhoitajan vakanssit ovat jo olemassa San-
sin pel lon päiväkodissa, mutta ryhmään tarvittava las ten tar han opet ta jan
vakanssi on perustettava. Perhepäivähoitajan vakanssin korvaaminen las-
ten tar han opet ta jan vakanssilla aiheuttaa 5861 euron vuo si kus tan nuk sen,
ja toisen perhepäivähoitajan tehtävän korvaaminen lastenhoitajan teh tä väl-
lä aiheuttaa 3 184 euron vuosikustannuksen. Yhteensä kus tan nus vai ku tus
on siis 9 045 euroa vuositasolla. Muutos ei aiheuta li sä mää rä ra han
tarvetta.

Esitämme seuraavia muutoksia varhaiskasvatuspalveluiden vakansseihin
1.8.2016 alkaen:

Varhaiskasvatus TA2016 1.8.2016

lastentarhanopettaja 36 37
perhepäivähoitaja 6 5

Lastenhoitajan vakansseihin ei esitetä muutoksia.

Kaupungin hallintosäännön (2.4) mukaan KH päättää virkojen ja työ so pi-
mus suh teis ten tehtävien perustamisesta ja lakkauttamisesta.

Sivistystoimenjohtaja: SOV 14.04.2016 § 25

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta esittää kau pun gin-
hal li tuk sel le, että se

- lakkauttaa perhepäivähoitajan täyttämättä olevan vakanssin 367 005
- perustaa lastentarhanopettajan vakanssin, jonka ensimmäinen si joi tus-

paik ka on Sansinpellon päiväkoti.

Päätös:
 Lautakunta päätti asiasta päätösehdotuksen mukaisesti.
KH 27.04.2016 § 78

Tässä esitettävällä muutoksella on noin 9 000 euron lisäkustannusvaikutus
vuo si ta sol la. Muutoksella mahdollistetaan kuitenkin se, että lapsen täyt-
täes sä 3 vuotta hänet voidaan joustavasti siirtää yli 3-vuotiaiden ryhmään
ja vastaavasti alle 3-vuotiaiden ryhmässä vapautuu päivähoitopaikkoja.
Muu tos ei aiheuta lisämäärärahan tarvetta.

KJ:
KH päättää

- lakkauttaa perhepäivähoitajan täyttämättä olevan vakanssin 367 005



- perustaa lastentarhanopettajan vakanssin, jonka ensimmäinen si joi tus-
paik ka on Sansinpellon päiväkoti.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


